

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

I SETTORE

Determinazione del Responsabile		nr. 284	Del 04-10-2021
Registro Generale		nr. 951	1505-01 -11 lab
Oggetto:	Canone per servizio assistenza Software Halley, in uso presso vari uffici comunali, relativo al mese di ottobre 2021. Liquidazione fattura CIG: Z4A30C5300.		

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

RICHIAMATA la Determina di I Settore n. 70 del 24.02.2021 avente per oggetto: Convenzione assistenza assicurativa software Halley Sud uffici Demografici, di Ragioneria, Personale, Tributi, Protocollo, Portale E-Governament, anno 2021. Affidamento alla Ditta Halley Sud di Catania mediante trattativa diretta d'acquisto del Mercato elettronico della P.A. - CIG: Z4A30C5300 - Impegno di spesa;

RICHIAMATE:

- la Delibera di C.C. n. 21 del 13.08.2021 avente per oggetto: *Approvazione Bilancio di previsione 2021-2023 ai sensi dell'art. 174 e ss. del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.*;
- la Delibera di G.M. n. 122 del 16.09.2021 avente per oggetto: Assegnazione PEG ai sensi dell'art. 169 del TUEL;

VISTA la fattura n. 202100883 dell' 01.10.2021 di € 2.560,47 IVA inclusa, inviata dalla Halley Sud s.r.l., di Catania (CT), prot. n. 20933 del 02.10.2021, relativa al canone del mese di ottobre 2021 per il servizio di assistenza del software in uso presso alcuni uffici comunali;

VISTO l'esito positivo dell'istruttoria INPS/INAIL;

VISTO il CIG: Z4A30C5300;

RITENUTO opportuno liquidare la somma dovuta;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

VISTO l'Ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, e che qui siende integralmente riportato e trascritto,

di liquidare la somma di € 2.560,47 alla Halley Sud s.r.l. di Catania a saldo della fattura n. 202100883 del 02.10.2021, relativa al canone del mese di ottobre 2021 per il servizio di assistenza per il software in uso presso alcuni uffici comunali, mediante bonifico bancario sul Conto Corrente indicato dalla Ditta;

di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario dell'Ente avuto riguardo per l'impegno n. 84 assunto al Cap. 6660 art. 2 del redigendo Bilancio Comunale, come da Determina di I Settore n. 70 del 24.02.2021

L'Istruttore Amm.vo

Amm.vo II Responsabile del I Settore Sig.ra M.C. Ferrara



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. 287 DEL 07-10-20 21

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 07.10.2011

IL RESPONSABILE DELI SETTORE Sig.ra M.C. Ferrara

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7) gu

Giardini Naxos, 11.10.2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro

XMX /